
@Nrc
Faktúra č.:

Variabilný rymbol:

A9roinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4

9490 1 Nitra

Slovaki a

Fakturačná adresa
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4

9490 I Nitra
Slovakia

2020100 144
19960664 19

REG lD: USTA-ooo1

SK-NlC, a.s,
Námestie SNP 14, 811 0 6 Bratislava, slovenská republika
tel: +421 2 35035030, Íax: +42L2 35035039'
email : hoSmaster@ sk-n ic.sk

lČo: 35 698 446
DlČ: 2o2o3lo754
lČ DPH: sK2o2o31o754
Regisrráci á v ob.hďnom registri 0kr6ného sÚdu
Brati5laVa l. oddiel sa. úožkä č' 1156ts

B anka:
Účet:
IBAN:
SWIFT:

Dátum Vystavenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti:
Konštantný symbol

Tatrabanka, a.s.

262L709484t7L00
5K021 1000000002621709484
TATRSKBX

I 1.10.20 2 0

3 1.10.20 2 0
14.1 1.2020
0308

lČo
DlČ:

lČ DPH

3 6858749
2022631512
sK20226315U

PredÉenie

PredlŽenie

Predĺženie

PredĺŽenie

PredÉonie

Predĺženie

PredÉenie

PredEenie

PredEenie

Registrácia

eVidenciazVieľat.sk

mpsr.sk

agrokatalog.sk

szpm.sk

agrofilm.sk

minagri.sk

rppklevice.sk

mpru.sk

portalpozemkoVychUpÍaV.sk

atraktivnyvidiek.sk
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3í.1 0.2020

24.11.2020
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'| 9.1 0.2020

27.10.2021
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?6.10.2021

05. ĺ 0.2021

31.ĺ 0.2021

24.1't.2021

09.1 ĺ .202 1

24.11 .2021

't2.11.2021

1 9.1 0.2021

1 0.00 €

'ĺ 0.00 €

1 0.00 €

10.00 €

't 0.00 €

1 0.00 €

1 0.00 €

1 0.00 €

'ĺ 0.00 c

7.00 €

1 0.00 €

10.00 €

1 0.00 €

ĺ 0.00 €

1 0.00 €

1 0.00 e

'| 0.00 €

1 0.00 €

ĺ 0.00 €

7.00 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2'00 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

2.00 €

'1 .40 €

1 2.00 €

12.00 €

ĺ 2.00 €

12.00 €

12'00 €

12.00 €

12'00 €

12.00 €

ĺ 2.00 €

8.40 €

200/"

20"/.

200/"

200/o

20"/"

2o1é

20"/.

20"/.

20%

20v"

1

1

1

1

1

1

1

'ĺ

Jed. cena
bez DPH

Počet
tednotiek

Cena spolu
bez DPH

Spolu
s DPH

ooménaPopis Dátum od Dátum do DPH v % DPH

Agroin štĺtÚtN itra Štátny npod ĺk
4Akademická 94 I o 1 N TRA

40 0ĺ,
2, 202011,

záznamu íslcl
Prílohy:

Vybavuje:

sK-Nlc, as Námstie sNP 14, 811 m BÍatislava slwereká reg]blika lčo: 35 698 446 Tel: +42'| 2 35o35o3o www.sk_nic.sk sk l z 2



REKAPITULACIA

116.40 €Suma s DPH

19.40 €DPH

97.00 €

Sadzba DPH

Sunra bez DPH

200,/n

sK_Nlc, as. Nám6tie sNP 14, 811 06 &atislava slďmká repJdika lčo: 35 698 445 Tel: +€1 2 35o35o3o www.sk-nic.sk sll 2z2


